
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 2 października  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu  

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

Na posiedzeniu zarządu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i 

uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Informacja Starosty Nakielskiego o doręczeniu decyzji o zawieszeniu dyrektora szkoły. 

6. Zawiadomienia Starosty Nakielskiego wystosowane w ramach toczącego się postępowania w sprawie ustalenia 

wysokości odszkodowania w związku z decyzją ZRID/1/2023 udzielającą zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1535C Łochowo-Zamość. 



7. Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie dalszego postępowania 

z rzeczami znalezionymi, przejętymi na własność przez Powiat Nakielski. 

8. Petycja mieszkańców wsi Suchary w sprawie utwardzenia odcinka drogi. 

9. Wniosek w sprawie nieodpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski  

w celu organizacji pierwszej Rady Powiatowej Członków Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 

Notecią do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 

Notecią do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 
Starosta Nakielski zaproponował wprowadzenie dwóch dodatkowych wniosków jako pkt 13. Wnioski do projektu budżetu 
Województwa Kujawsko [pomorskiego w Toruniu na rok 2024, jako pkt 14. Wniosek z Gminy Kcynia w sprawie nieodpłatnego 
udostepnienia budynku po byłej szkole podstawowej w Sipiorach w celu zorganizowania wyborów w odwodzie. Następne 
wnioski jako 15 i 16. 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
  
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu 
 
Ad.5/ Informacja Starosty Nakielskiego o doręczeniu decyzji o zawieszeniu dyrektora szkoły. 
 
Starosta Nakielski poinformował Zarząd Powiatu, że w dniu dzisiejszym została dostarczona decyzja Starosty Nakielskiego 
Dyrektorowi ZS w Nakle. Dyrektor szkoły odebrał osobiście decyzję. 
Starosta poinformował ,że podął decyzję o  zawieszeniu na okres 6 miesięcy w pełnieniu obowiązków Pana Dariusza Jana 
Betschera – nauczyciela ZS im. S. Staszica w Nakle , pełniącego funkcje dyrektora ZS w Nakle.  
Starosta Nakielski przedstawił zarządowi uzasadnienie swojej decyzji. 
 
Ad.6/ Zawiadomienia Starosty Nakielskiego wystosowane w ramach toczącego się postępowania w sprawie ustalenia 
wysokości odszkodowania w związku z decyzją ZRID/1/2023 udzielającą zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1535C Łochowo-Zamość. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, aby wystąpić do Nadleśnictwa Bydgoszcz oraz gminy Szubin z zapytaniem czy 
zrzekną się odszkodowania. 
 
Ad.7/ Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie dalszego postępowania z 
rzeczami znalezionymi, przejętymi na własność przez Powiat Nakielski. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował jednogłośnie propozycje referatu w sprawie dalszego postepowania z rzeczami ruchomymi z 
wyjątkiem pozycji Nr 23 Rower Romet Jubilat – o wartości 40 zł, aby przekazać do prywatnego muzeum historii ,,GARAŻ PRL-
u” w Nakle przy ul. Młyńskiej 5. 
 
Ad.8/ Petycja mieszkańców wsi Suchary w sprawie utwardzenia odcinka drogi. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował ,że rozważy możliwości zabezpieczenia środków finansowych na realizację ww. zadania przy 
konstruowaniu budżetu powiatu na 2024 rok. Po przyjęciu projektu budżetu powiatu nakielskiego na 2024 roku Zarząd Powiatu 
niezwłocznie powiadomi mieszkańców wsi Suchary czy zostały zabezpieczone środki finansowe i w jakiej wysokości na 
utwardzenie ww. drogi. 

 



 
Ad.9/ Wniosek w sprawie nieodpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski  
w celu organizacji pierwszej Rady Powiatowej Członków Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej. 
 
Starosta Nakielski poinformował, ze otrzymał informację telefoniczną ,że wniosek wnioskodawca wycofuje i tym samym 
wniosek stał się bezprzedmiotowy. 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.11/ Podjęcie uchwały w sprawie odwołania upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 
Notecią do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.12/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad. 13. Wnioski do projektu budżetu Województwa Kujawsko [pomorskiego w Toruniu na rok 2024. 
 
Zarząd powiatu zdecydował przesłać wnioski do  projektu budżetu Województwa Kujawsko -Pomorskiego w Toruniu na rok 
2024 do Zarządu Województwa kuj-pom. w Toruniu. 
 
Ad. 14. Wniosek z Gminy Kcynia w sprawie nieodpłatnego udostępnienia budynku po byłej szkole podstawowej w Sipiorach 
w celu zorganizowania wyborów w odwodzie 
 
Zarząd powiatu wyraził zgodę na nieodpłatnego udostępnienie pomieszczeń w budynku po byłej szkole podstawowej w 
Sipiorach w dniach od 9-17 października 2023r.w celu zorganizowania wyborów w odwodzie.  
 
 
Ad.15/ Wolne wnioski. 
 
 
Ad.16/ Zakończenie posiedzenia 
 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 
 


